证券代码：600136              证券简称：ST明诚        公告编号：临 2024-089号

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司

关于完成工商变更登记并取得换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、本次变更的审批程序

公司于 2024年 1月 18日召开第十届董事会第八次会议，并于 2024 年 2月 7日

召开 2024 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》；于

2024年 6月 3日召开了公司第十届董事会第十三次会议，并于 2024 年 6月 25日召

开 2023 年年度股东大会，审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》。根据相关法

律、法规及规范性文件的规定，公司拟变更公司注册资本、修订《公司章程》并办

理相关工商变更登记事项。

二、新取得营业执照的基本信息

公司于近日完成了工商变更登记手续，并取得了武汉市市场监督管理局换发的

营业执照。新营业执照基本信息如下：

企业名称：武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司

统一社会信用代码：914201003001005805

法定代表人：王雷

类型：股份有限公司(上市、自然人投资或控股)

成立日期：1992 年 10月 31日

注册资本：贰拾亿零肆仟零捌拾贰万伍仟玖佰叁拾壹圆人民币

住所：武汉市东湖新技术开发区光谷大道 116号当代国际花园总部基地 15号楼

15层

经营范围：影视、文化、体育、传媒、动漫、游戏项目的投资、开发、咨询；

对其他企业和项目的投资。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可经营）

三、备查文件

1、武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司《营业执照》（副本）

特此公告。

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司董事会

2024 年 8月 13日